
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Nr.  _____  Prot                                          Elbasan,më 12.03.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 12.03.2025 

Operatorit Ekonomik  (OE)   

FEDOS Shpk, me NIPT K01514009I, me Adrese “Rruga Kujtim Laro – Tirane, Nr. Pasurie 3/22, Kati 2, 

Tirane     

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-34754-12-27-2024 



Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “BLERJE TUBA PER MARRJEN E KAMPIONEVE TE GJAKUT 

DHE MATERIALEVE KONSUMI PER LABORATORIN.” Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 24 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  30.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 31.12.2024 Nr.92  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Fedos Shpk                                        K01514009I 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9,339,950.68 (nentemilion e treqind e tridhjete e nentemije e nenteqind e pesedhjete presje 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Albadent shpk                                            L62217032L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  9,339,949 (nentemilion e treqind e tridhjete e nentemije e nenteqind e dyzet e nente) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Pharma Plus shpk                                            L661424012N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  8,499,355.6 (tetemilion e katerqind e nentedhjete e nentemije e treqind e pesedhjete e pese presje 

gjashte) leke pa tvsh 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Krijon  shpk                                                     K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  7,798,597 (shtatemilion e shtateqind e nentedhjete e tetemije e peseqind e nentedhjete e shtate) 

leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Egian Med  shpk                                                     L71715003C 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera  7,790,000 (shtatemilion e shtateqind e nentedhjetemije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Swissmed  shpk                                                     K81323024G 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera  7,447,556  (shtatemilion e katerqind e dyzet e shtatemije e peseqind e pesedhjete e gjashte) leke 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



7. Almedical shpk                                                     K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera  7,345,270 (shtatemilion e treqind e dyzet e pesemije e dyqind e shtatedhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Carpathia shpk                                                     L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera  6,734,411.7 (gjashtemilion e shtateqind e tridhjete e katermije e katerqind e njembedhjete presje 

shtate) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Medfau shpk                                                                 J93610823R 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera  9,443,625 (nentemilion e katerqind e dyzet e tremije e gjashteqind e njezet e pese) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

1.Albadent shpk                                            L62217032L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik nuk ka përmbushur kriterin e parashikuar në pikën 2.3.2 “Operatori 

ekonomik ofertues duhet të paraqesë autorizim nga firma prodhuese / MAH / distributori i 

autorizuar, (ku të provohet/dokumentohet lidhja e tyre me prodhuesin) per tregtimin e 

mallrave objekt prokurimi. Autorizimi duhet të jetë origjinal dhe nëse nuk është në gjuhën 

angleze ose shqipe, të përkthehet në gjuhën angleze ose shqipe dhe të noterizohet. 

Autorizimi duhet të jetë i vlefshëm në kohën e zhvillimit të tenderit.” 

Operatori ekonomik ka paraqitur letër autorizimi nga kompania Oruç Sağlık İnşaat Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. Ndërkohë, në përmbushje të kriterit 2.3.4., OE ka paraqitur katalog të 

prodhuesit TTT SAĞLIK HİZMETLERİ EĞİTİM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ. Nga verifikimi i dokumentacionit të ofertës, nuk rezulton që operatori 

ekonomik të ketë paraqitur autorizim të prodhuesit të artikujve të ofruar. Me 

dokumentacionin e dorëzuar OE nuk arrin të provojë për AK se është i autorizuar nga 

prodhuesi i materialeve mjekësore objekt prokurimi. 

 Nga verifikimet në site-n zyrtar të organizmit të vlerësimit të konformitetit TUV Rheinland, 

ISO 13485:2016 e kompanisë Jiangsu Kangjie Medical Devices Co., Ltd. me nr. SX 

2349762-1, rezulton e pezulluar, çka vendos në dyshim realizimin e objektit të prokurimit në 

përputhje me standardet e prodhimit dhe vënies në treg, të përcaktuara nga standardi i 

mësipërm.  

 Ne katalogun e artikullit nr.6 nuk specifikohet nese jane pediatrike dhe nese sistemi I 

mbylljes microgard 

 Ne katalogun e artikullit nr. 2 nuk eshte specifikuar koha e koagulimit dhe lloji i materialit 

 Ne katalogun e artikullit Nr.3 nuk specifikohet ndaresi me xhel ose mekanike 

 Per artikullin nr.5 nuk shprehet nese do te shoqerohet me stativ mbajtes/mates  ose me 

aparatura automatike te matjes se ESR me kapacitet jo me pak se 60 teste ne ore. 

 Ne katalogun e artikullit nr.7 gjatesia e gjilperes se tubit nuk eshte sic kerkohet nga 

Autoriteti Kontraktor 

 Ne artikullin nr.11 ne katalog eshte markuar kontenitor urine me vakum dhe jo sic kerkohet 

nga Autoriteti kontraktor 

 Na katalog per artikullin nr.9 nuk eshte percaktuar sa ml eshte vellimi. 

 Ne katalog per artikullin 8 nuk eshte percaktuar gjatesia e ages. 

 Per me teper per artikullin nr.7dhe 8 Operatori Ekonomik ska paraqitur Certifikaten CE dhe 

nderkohe ne Deklaraten e Konformitetit percaktohet si klasa IIa qe detyrimisht per kete 

produkt eshte e nevojshme dhe Certifikata CE 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

2. Pharma Plus shpk                                            L661424012N 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

 

 Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit nuk është i saktë, pasi nuk është plotësuar sipas 

dokumenteve standarde të tenderit në fuqi. Dokumentet standarde të tenderit janë miratuar 

me vendimin nr. 10, datë 23.09.2024 (Nr. 657/3 Prot.) të Agjencisë së Prokurimit Publik. Në 

pikën 3 të këtij vendimi, përcaktohet në mënyrë të shprehur se “Dokumentet Standarde të 

Tenderit të miratuara me Vendimin e APP nr. 02, datl 09.06.2021, shfuqizohen”. Nga 

vlerësimi i dokumentacionit të paraqitur, rezulton se operatori ekonomik nuk ka dorëzuar 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit sipas përcaktimeve të DST në fuqi, duke mos 

plotësuar njëkohësisht edhe kërkesat e parashikuara nga neni 26 i VKM nr. 285, datë 

19.05.2024 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar.   

 Ne katalogun e artikullit nr.6 nuk specifikohet nese jane pediatrike dhe nese sistemi I 

mbylljes microgard 

 Ne katalogun e artikullit nr. 2 nuk eshte specifikuar koha e koagulimit dhe lloji i materialit 

 Ne katalogun e artikullit Nr.3 nuk specifikohet ndaresi me xhel ose mekanike 

 Per artikullin nr.5 nuk shprehet nese do te shoqerohet me stativ mbajtes/mates  ose me 

aparatura automatike te matjes se ESR me kapacitet jo me pak se 60 teste ne ore. 

 Ne katalogun e artikullit nr.7 gjatesia e gjilperes se tubit nuk eshte sic kerkohet nga 

Autoriteti Kontraktor 

 Ne artikullin nr.11 ne katalog eshte markuar kontenitor urine me vakum dhe jo sic kerkohet 

nga Autoriteti kontraktor 

 Na katalog per artikullin nr.9 nuk eshte percaktuar sa ml eshte vellimi. 

 Ne katalog per artikullin 8 nuk eshte percaktuar gjatesia e ages. 

 Per me teper per artikullin nr.7dhe 8 Operatori Ekonomik ska paraqitur Certifikaten CE dhe 

nderkohe ne Deklaraten e Konformitetit percaktohet si klasa IIa qe detyrimisht per kete 

produkt eshte e nevojshme dhe Certifikata CE 

 Katalogu per artikujt 1-11 nuk eshte I prodhuesit Oruc Saglik Insaat Ve Sanayi Ticaret A.S 

sic eshte paraqitur Letra e Autorizimit dhe nuk eshte e qarte se kush eshte prodhuesi I tyre. 

 Oferta e paraqitur eshte anomalisht e ulet 

 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

 

3. Krijon  shpk                                                     K12023001A 



Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

 Ne katalog per artikullin nr. 5 vellimi I kerkuar eshte 1.6-5ml dhe jo me pak sic eshte 

ofertuar nga Operatori Ekonomik 1.28ml 

 Ne katalog per artikullin nr. 6 nuk specifikohet nese eshte pediatrike 

 Ne katalog per artikullin nr. 8 prodhuesi SANGUIS COUNTING YUEKANG MEDICAL 

APPLIANCE CO., LTD ska Certifikate CE kur klasa ne deklaraten e konformitetit eshte 

percaktuar si IIA. 

 Oferta e paraqitur eshte anomalisht e ulet 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

4. Egian Med  shpk                                                     L71715003C 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

 Ne katalogun e artikullit Nr.3 nuk specifikohet ndaresi me xhel ose mekanike 

 Ne katalog per artikullin nr. 8 prodhuesi Chirama T.Injecta a.s ska Certifikate CE kur klasa 

ne deklaraten e konformitetit eshte percaktuar si IIA. 

 Gjithashtu edhe per artikullin nr.7 nuk eshte paraqitur Certifikata CE por vetem deklarata e 

konformitetit. 

 ofertuar nga Operatori Ekonomik 1.28ml 

 Ne katalog per artikullin nr. 8 prodhuesi SANGUIS COUNTING YUEKANG MEDICAL 

APPLIANCE CO., LTD ska Certifikate CE kur klasa ne deklaraten e konformitetit eshte 

percaktuar si IIA. 

 Oferta e paraqitur eshte anomalisht e ulet 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

 

 

 

5. Swissmed  shpk                                                     K81323024G 



Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

 Ne katalog per artikullin nr. 2 nuk eshte specifikuar koha e koagulimit 

 Ne katalog per artikullin nr. 5 vellimi I kerkuar eshte 1.6-5ml dhe jo me pak sic eshte 

ofertuar nga Operatori Ekonomik. 

 Ne katalog per artikullin nr. 6 nuk specifikohet nese eshte pediatrike dhe nuk percaktohet 

permasa 13x75mm 

 Ne katalog per artikullin nr. 7 ne katalogun e skanuar markimet nuk jane te lexueshme. 

 Oferta e paraqitur eshte anomalisht e ulet 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

6. Almedical shpk                                                     K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

 Nuk janë paraqitur vërtetimet korresponduese të realizimit për faturat me nr. 146/2022, nr. 

285/2023, nr. 139/2023, nr. 93/2024, nr. 69/2022, nr. 80/2022, nr. 120/2024. 

 Ne katalog per artikullin nr. 2 nuk eshte specifikuar koha e koagulimit , lloji i materialit dhe 

sitemi I mbylljes per te dyja origjinat e ofruara. 

 Ne katalog per artikullin nr. 3 nuk eshte markuar ndaresi nese eshte me xhel ose mekanike 

per te dyja origjinat e ofruara. 

 Ne katalog per artikullin nr. 6 nuk specifikohet nese eshte pediatrike dhe nderkohe origjina e 

pare e prodhuesit DISERA nuk e ploteson vellimin e kerkuar nga AK. 

 Oferta e paraqitur eshte anomalisht e ulet 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

7. Carpathia shpk                                                     L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

 Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit nuk është i saktë, pasi nuk është plotësuar sipas 

dokumenteve standarde të tenderit në fuqi. Dokumentet standarde të tenderit janë miratuar 

me vendimin nr. 10, datë 23.09.2024 (Nr. 657/3 Prot.) të Agjencisë së Prokurimit Publik. Në 

pikën 3 të këtij vendimi, përcaktohet në mënyrë të shprehur se “Dokumentet Standarde të 



Tenderit të miratuara me Vendimin e APP nr. 02, datl 09.06.2021, shfuqizohen”. Nga 

vlerësimi i dokumentacionit të paraqitur, rezulton se operatori ekonomik nuk ka dorëzuar 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit sipas përcaktimeve të DST në fuqi, duke mos 

plotësuar njëkohësisht edhe kërkesat e parashikuara nga neni 26 i VKM nr. 285, datë 

19.05.2024 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar.   

 Ne katalogun e artikullit nr.6 nuk specifikohet nese jane pediatrike dhe nese sistemi I 

mbylljes microgard 

 Ne katalogun e artikullit nr. 2 nuk eshte specifikuar koha e koagulimit dhe lloji i materialit 

 Ne katalogun e artikullit Nr.3 nuk specifikohet ndaresi me xhel ose mekanike 

 Per artikullin nr.5 nuk shprehet nese do te shoqerohet me stativ mbajtes/mates  ose me 

aparatura automatike te matjes se ESR me kapacitet jo me pak se 60 teste ne ore. 

 Ne katalogun e artikullit nr.7 gjatesia e gjilperes se tubit nuk eshte sic kerkohet nga 

Autoriteti Kontraktor 

 Ne artikullin nr.11 ne katalog eshte markuar kontenitor urine me vakum dhe jo sic kerkohet 

nga Autoriteti kontraktor 

 Na katalog per artikullin nr.9 nuk eshte percaktuar sa ml eshte vellimi. 

 Ne katalog per artikullin 8 nuk eshte percaktuar gjatesia e ages. 

 Per me teper per artikullin nr.7dhe 8 Operatori Ekonomik ska paraqitur Certifikaten CE dhe 

nderkohe ne Deklaraten e Konformitetit percaktohet si klasa IIa qe detyrimisht per kete 

produkt eshte e nevojshme dhe Certifikata CE 

 Katalogu per artikujt 1-11 nuk eshte I prodhuesit Oruc Saglik Insaat Ve Sanayi Ticaret A.S 

sic eshte paraqitur Letra e Autorizimit dhe nuk eshte e qarte se kush eshte prodhuesi I tyre. 

 Oferta e paraqitur eshte anomalisht e ulet 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

9. Medfau shpk                                                                 J93610823R 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

 Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit nuk është i saktë, pasi nuk është plotësuar sipas 

dokumenteve standarde të tenderit në fuqi. Argument: Dokumentet standarde të tenderit janë 

miratuar me vendimin nr. 10, datë 23.09.2024 (Nr. 657/3 Prot.) të Agjencisë së Prokurimit 

Publik. Në pikën 3 të këtij vendimi, përcaktohet në mënyrë të shprehur se “Dokumentet 

Standarde të Tenderit të miratuara me Vendimin e APP nr. 02, datl 09.06.2021, 

shfuqizohen”. Nga vlerësimi i dokumentacionit të paraqitur, rezulton se operatori ekonomik 

nuk ka dorëzuar formularin përmbledhës të vetëdeklarimit sipas përcaktimeve të DST në 

fuqi, duke mos plotësuar njëkohësisht edhe kërkesat e parashikuara nga neni 26 i VKM nr. 

285, datë 19.05.2024 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar.   



 Ne kataloget e paraqitur nga ana juaj nuk jane te markuar te gjitha specifikimet teknike te 

hollesishme per secilin artikull sipas numrit rendor te percaktuar ne formularin e ofertes 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FEDOS Shpk, me NIPT K01514009I, me 

Adrese “Rruga Kujtim Laro – Tirane, Nr. Pasurie 3/22, Kati 2, Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 9,339,950.68 (nentemilion e treqind e tridhjete e nentemije e nenteqind e pesedhjete presje 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm, ne zbatim te vendimit KPP nr 

262/2025 prot Date 19.02.2025 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Elbasan sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X  JO   

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) Vendimi i KPP Nr 262/2025 prot Date 19.02.2025 

 

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO 


